
14.05.2023

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309

МДК 07.02. 1подгруппа Галкина 
Т.В. Каб.105

МДК 02.01. 1 подгруппа 
Теребилова А.А. 302/2 
подгруппа Латышева Н.И. 
204

МДК 07.02. 2подгруппа Галкина 
Т.В. Каб. 105/ МДК 02.02. 

1подгруппа Теребилова А.А. 
каб.302

МДК 07.01. Суханбирдиева Н.Р. 
Каб.302

БЖД Гусева М.И. ГК 
каб.7.девушки

МДК 02.01. 1подгруппа 
Суханбирдиева Н.Р. Каб.302/ 
2подгруппа Латышева Н.И. 
110

МДК 07.02. Галкина Т.В. Каб.305

МДК 01.02. Теребилова А.А. каб.303



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309

МДК 02.01 1подгруппа Клубкова 
Н.Ф. 110 / 2подгруппа Латышева 

Н.И. 302

МДК 07.01. Суханбирдиева 
Н.Р. Дистанционно

МДК 07.02. Галкина Т.В. 
Дистанционно

МДК 02.01  Клубкова Н.Ф. 302 Микробиология, физиология 
питания, санитария и гигиена 
Чирикова Н.Н. дистанционно

БЖД Гусева М.И. девушки/ 
Смирнов О.Б. юноши 

дистанционно

МДК 01.02. Теребилова А.А. 204 Химия Чирикова Н.Н. 
дистанционно

МДК 07.01. Суханбирдиева 
Н.Р. Дистанционно

МДК 02.02.  Теребилова А.А. 204



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309
МДК 02.02.2подгруппа 
Теребилова А.А. 110

МДК 07.01. Суханбирдиева Н.Р. 
302

МДК 02.01. Теребилова А.А. 
303

МДК 02.02.  Теребилова А.А. 303

БЖД Смирнов О.Б. юноши 303 Физическая культура 
Симбиркина М.С.

МДК 01.02. 1 подгруппа 
Теребилова А.А. 205/ 
Иностранный язык 
2подгруппа Острикова Е.Е. 
105

МДК 01.02. 2 подгруппа 
Теребилова А.А/ 
Иностранный язык 

1подгруппа Острикова 
Е.Е.105

МДК 02.01. Суханбирдиева 
Н.Р. 302

                                  БЖД Смирнов О.Б. 107



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309

Микробиология Чирикова Н.Н. 
107

Химия Чирикова Н.Н. 107

Физическая культура Симбиркина 
М.С.

МДК 02.02. 1 подгруппа 
Маслова М.А. 201

МДК 07.01. Суханбирдиева Н.Р. 305

МДК 07.02. Галкина Т.В. 303

 МДК 07.01. Суханбирдиева Н.Р. 303



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309

МДК 01.02. Теребилова А.А. 
1подгруппа 303

МДК 02.02. 2 подгруппа 
Маслова М.А. 302

МДК 07.02. Галкина Т.В. 303

МДК 01.02. Теребилова А.А. 
2подгруппа 303

МДК 01.02. 1подгруппа 
Теребилова А.А.303/ МДК 

02.02. 2 подгруппа Маслова 
М.А. 107

МДК 01.02. 2подгруппа 
Теребилова А.А. 303/ МДК 
02.02. 1 подгруппа Маслова 

М.А. 107

МДК 02.02. Маслова М.А. 107

МДК 02.02. Маслова М.А. 106



14.05.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309
МДК 02.02. Теребилова А.А. 

дистанционно

Микробиология Чирикова Н.Н 
дистанционно.

Химия Чирикова Н.Н. 
дистанционно

Микробиология, физиология питания, санитария и гигиена 
Чирикова Н.Н. 106

Химия Чирикова Н.Н. 106


